Совет Костенеевского сельского поселения

Елабужского муниципального района
РЕШЕНИЕ

№ 3

от 19 марта 2010г.

Об отмене решения Совета Костенеевского сельского поселения № 22 от 31.05.2006г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органах местного самоуправления Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев протест Елабужского городского прокурора № 2.8-1 от 16.02.2010г. Совет Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Костенеевского сельского поселения № 22 от 31.05.2006г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органах местного самоуправления Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде.

Глава Костенеевского
сельского поселения

Р.И.Динушев